6ES7 288-1SR40-OAAO
产品名称 6ES7 288-1SR40-OAAO
公司名称 上海市启水自动化科技有限公司
价格 700.00/个
规格参数 品牌:西门子
型号参数:CPU SR40
产地:中国
公司地址 上海市松江区弘翔路58弄195号

64 K 色真彩显示，集成RS422/485串口、工业以太网接口、USB 2.0 host接口
西门子PLC系列介绍：
中央处理单元 CPU 订货号
CPU SR20 CPU 模块，AC/DC/RLY，12 输入/8 输出6ES7 288-1SR20-0AA0
CPU SR40 CPU 模块，AC/DC/RLY，24 输入/16 输出6ES7 288-1SR40-0AA0
CPU ST40 CPU 模块，DC/DC/DC，24 输入/16 输出6ES7 288-1ST40-0AA0
CPU CR40 CPU 模块，AC/DC/RLY，24 输入/16 输出6ES7 288-1CR40-0AA0
CPU SR60 CPU 模块，AC/DC/RLY，36 输入/24 输出6ES7 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 CPU 模块，DC/DC/DC，36 输入/24 输出6ES7 288-1ST60-0AA0
------------------------------------------------------
扩展模块 EM 订货号6ES7288-5AQ01-0AA0
EM DI08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入6ES7 288-2DE08-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出6ES7 288-2DR08-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出6ES7 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出6ES7 288-2DR32-0AA0
EM DT08 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输出6ES7 288-2DT08-0AA0
EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出6ES7 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出6ES7 288-2DT32-0AA0
EM AI04 模拟量输入模块，4 输入6ES7 288-3AE04-0AA0
EM AQ02 模拟量输入模块，2 输出6ES7 288-3AQ02-0AA0
EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2 输出6ES7 288-3AM06-0AA0
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道6ES7 288-3AR02-0AA0
信号板 SB 订货号
SB CM01 通信扩展信号板，R485/R232 6ES7 288-5CM01-0AA0
SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出 6ES7 288-5DT04-0AA0
SB AQ01 模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出6ES7 288-5AQ01-0AA0
一般信息附带程序包的● 工程系统STEP 7 Micro/WIN
SMART显示带显示屏否显示屏规格无安装方式/安装导轨安装是; 标准导轨电源电压电源的电压类型85V
到 264VAC额定值 (DC)● DC 24 V否额定值 (AC)● AC 120 V是● AC 230 V是允许范围，下限
(AC)85 V允许范围，上限 (AC)264 V电源频率● 允许范围，下限47 Hz●
允许范围，上限63 Hz输入电流耗用电流（额定值）170 mA; AC 240 V 时耗用电流，**值290 mA; AC
120 V 时接通电流，**值9.3 A; 264 V 时输出电流电流输出，**值300 mA; 24 V DC
传感器电源用于背板总线 (DC 5 V)，**值1.4 A; ** 5 V DC，用于 EM 总线功率损失功率损失，**值14
W存储器存储器类型DDR闪存是RAM是用于用户数据的可用存储器8 kbyte存储器大小12 kbyte;
程序存储器微型存储卡是; microSDHC 卡（可选）CPU-处理时间对于位运算，典型值150 ns; /
说明对于字运算，典型值1.2 μs; / 说明对于浮点运算，典型值3.6 μs; / 说明地址范围外设地址范围●
输入端144 byte; 256 位数字量输入和 56 字模拟量输入● 输出端144 byte; 256 位数字量输出和 56
字模拟量输出时间时钟● 类型硬件时钟，未缓冲● 硬件时钟（实时时钟）是● 缓冲持续时间7 d●
每日偏差，**值4 s; 25 °C 时在 120s/月范围内数字输入数字输入端数量12输入电压●
输入电压类型DC● 额定值 (DC)24 V● 对于信号“0”< 5 V DC● 对于信号“1”+15 至
+30V输入电流● 对于信号“1”，典型值4 mA导线长度● 屏蔽，**值500 m; 50 m 屏蔽，HSC
输入端● 未屏蔽，**值300 m数字输出数字输出端数量8; 继电器输出端的通断能力●
电阻负载时的**值2 A● 照明负载时的**值30 W; DC 时 30 W，AC 时 200 W继电器输出端●
继电器输出端数量8导线长度● 屏蔽，**值500 m● 未屏蔽，**值150 m接口工业以太网接口数量1RS
485 接口数量11. 接口接口类型以太网物理组成RJ45电位隔离是; 隔离的变压器，1500V
AC传输速率的自动计算是; 10/100 Mbit/s自动协商是自动交叉是2. 接口接口类型RS 485（** 187.5
Mbps）通讯功能S7 通讯● 提供支持是● 作为服务器是● 作为客户端
是
调试功能测试强制● 强制是集成功能计数器数量4; 对于单相，200 kHz 时为 4 个 HSC；对于 A/B 相，100
kHz 时为 2 个 HSCPID 调节器是; PID
闭环控制功能：连续控制器输出，二进制控制器输出，自动/手动模式，最多 8 个回路
如果仅读取 SZL 部分列表的头部信息，N_DR 指的是相关联数据记录的数量。
否则，N_DR 指的是转移到目标区域的数据记录的数量。
用于读取 SSL 部分列表或摘录部分的目标区域在这个例子中，读取 SSL 部分列表被保存在数据块 DB100
"SYS_DATA" 起始地址 0 开始。S7-300 CPU 的 IP 地址占了 4 个字节，存储在 DB100 "SYS_DATA"地址 2
开始的地址中，十六进制存储格式。
图 02
当读出了 CPU的 IP 地址，可以在用户程序中使用它。在这个例子中，IP 地址以十进制值存储在 FB1
的背景数据块DB1 中。
图 03
图 04
图 05
图 06
图 07
下载信息包含项目 "Read_IP_Address_STEP7_V55.zip".复制 "Read_IP_Address_STEP7_V55.zip"
文件到一个单独路径并双击该文件。然后使用 STEP 7 软件打开这个项目并解压缩。
 Read_IP_Address_STEP7_V55.zip ( 247 KB )
更多信息关于 S7-300/S7-400 系统功能块和标准功能块的介绍可以参见条目
创建环境在这个常问问题中的图片和下载创建于 STEP 7 V5.5.SIMATIC PCS 7 支持集成PROFIBUS DP,
PROFIBUS PA 和FF设备，同时也支持传统的HART通讯现场设备。和DP、PA
和FF设备不同，HART现场设备并不在硬件组态中显示。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)